

Vastaus valtuustoaloitteeseen / Esteettömän perhepuiston suunnittelu vuoden 2023 aikana

Elinvoimalautakunta 05.09.2023 § 101
180/00.01.03.00/2023

Kokoomus ja RKP:n valtuustoryhmä ovat tehneet valtuustoaloitteen, jossa esitetään että esteettömälle perhepuistolle tulee etsiä ja suunnitella alue vuoden 2023 aikana.

Aloitteessa todetaan mm. seuraavaa: Vihdissä on leikkipuistoja, metsäpolkuja, liikuntamahdollisuuksia ja paljon muuta, mutta meiltä puuttuu kunnollinen perhepuisto. Tavallisia leikkipuistoja on suunniteltu lisää uusissa kaavoissa, kuten myös aikanaan tehdyssä Etelä-Nummelan liikuntapuistonkin suunnitelmassa.

Valtuustoaloite kokonaisuudessaan oheismateriaalina.

Valmistelija

Ville Könönen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 347
Petra Ståhl etunimi.sukunimi(at)vihti.fi p. 050 5766 256

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Petra Ståhl
Tekninen johtaja Ville Könönen

Ehdotus

Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se hyväksyy vastauksena valtuustoaloitteeseen seuraavaa ja toteaa aloitteen loppuunkäsittelyksi:

Suomessa on muutama perhepuiston nimellä oleva laaja toiminta-alue. Perhepuistojen toimintoihin ovat perinteisesti kuuluneet mm. maauimala, skeitti-, parkour-, leikki-, kiipeily-, hiihto-, kuntoilualueet ja liikennepuistot. Esteettömyyden vaatimuksen vuoksi joudutaan käyttämään esim. valettavaa turva-alustaa routimattomine rakennuskerroksineen. Yhteistä näille useimmille alueille ovat kuitenkin vaativat maarakennustyöt. Vihdin pohjamaat jakautuvat karkeasti ottaen vaikeasti rakennettavaan saveen, silttiin ja paremmin rakennettavaan sorapohjaan. Mahdollisesti kaavoitettavaa aluetta valittaessa pohjamaalla on merkittävä vaikutus rakennuskustannuksiin. Hyvät liikenneyhteydet ja erilaiset palvelutuotannot, myös toimintoihin liittyvät yritysvoimien toiminnot tulisi saada liittymään kaavoitettavalle alueelle. Toimintoja valittaessa tulisi huomioida myös jo kunnassa olevat yritykset, ettei valinnoilla vaikeuteta olevaa yritystoimintaa. Alueen valintaan vaikuttaa saatavissa olevat maa-alueet, liikenneyhteyden, koulujen ja päiväkotien läheisyys, unohtamatta palvelu- ja seniorikotien sijaintia.

Mikäli perhepuisto halutaan toteuttaa vastaavassa laajuudessa kuin muita samalla nimellä kulkevia alueita on Suomessa aiemmin toteutettu, edellyttää se ennen puistosuunnittelua tarkastelua kaavoituksen keinoin, jotta tarkoitukseen voidaan varata riittävän laaja alue ja mahdollistaa toiminnan edellyttämä paikoitus. Mikäli tavoitteena on toiminnoiltaan suppeampi toteutus, voi olla mahdollista toteuttaa puisto jo voimassa

oleviin asemakaavoihin merkityille virkistysalueille. Esimerkiksi Etelä-Nummelan alueella nk. Pajuniityn keskuspuiston länsipäässä (Nummenkyläntien varressa) on voimassa olevassa kaavassa virkistysalueelle merkitty ohjeellinen sijainti leikkipaikalle sekä sen läheisyyteen yleisen pysäköintialueen varaus. Ohjeellinen merkintä tarkoittaa, että sijainti ja alueen raja-
aus ovat likimääräisiä, ja tarkentuvat toteutussuunnittelussa.

Aloitteessa todetaan, että sijainti tulisi löytää ja puiston suunnittelu tehdä vuoden 2023 aikana. Edellä todettu huomioiden, tässä aikataulussa suunnittelua, mukaan lukien kaavoitustyö ja toteutussuunnittelu, ei kuitenkaan ole mahdollista tehdä. Sen sijaan perhepuiston huomioiva kaavatarkastelu on mahdollista sisällyttää syyskauden aikana valtuuston käsittelyyn tulevaan kaavoitusohjelmaan vuosille 2024-25, jolloin suunnittelu on mahdollista käynnistää myös laajempaa toteutusta silmällä pitäen vuoden 2024 aikana.

Päätös

Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi